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EDITAL Nº Edital Nº 10/2019
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ou > 60 

Anos?

Carga Horária de Cursos
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Cód/Função: 01 ASB - APOIO - DPTO DE PATRIMÔNIO - 40 HORAS
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16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

29/11/1966 ZELANDIA OLIVEIRA DIAS12,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 39 50 - Classif. (Geral)1 280 210

22/02/1979 REGINALDO BENICIO DO AMARAL12,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 34 50 - Classif. (Geral)2 280 210

27/01/1973 CARLA PEREIRA12,380 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.615,00Não 81 50 - Classif. (Geral)3 278 210

21/02/1972 ITAMAR SILVA RIBEIRO11,400 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

2.555,00Não 105 50 - Classif. (Geral)4 280 210

27/02/1987 JAIR JULIO COLEN DE FARIA11,400 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

1.460,00Não 52 50 - Classif. (Geral)5 280 210

13/01/7975 DIRCEU SOARES SILVA11,130 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.825,00Não 134 50 - Classif. (Geral)6 223 140

04/11/1954 WILSON ALVES DE SOUZA10,900 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO2.400,00Sim 2 50 - Classif. (Geral)7 280 210

17/07/1978 ALEXANDRE DANIEL GOMES10,740 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 121 50 - Classif. (Geral)8 280 44

14/08/1987 GILSON VIEIRA DA COSTA10,700 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 54 50 - Classif. (Geral)9 240 80

20/11/1989 LILIAN DIAS VEIGA LELES10,620 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.190,00Não 30 50 - Classif. (Geral)10 280 32

28/02/1980 KARISTEN COSTA DIVIDORIO10,603 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.370,00Não 153 50 - Classif. (Geral)11 280 55

24/09/1986 FERNANDA CARINE PEREIRA DE JE10,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

730,00Não 46 50 - Classif. (Geral)12 280 210
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13/09/1971 LUCILENE DA COSTA VENTURA10,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO1.860,00Não 53 50 - Classif. (Geral)13 200 200

05/07/1989 DANIEL CUNHA 9,989 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

580,00Não 151 50 - Classif. (Geral)14 280 210

29/12/1964 VALÉRIA REGINA ALVES9,600 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 103 50 - Classif. (Geral)15 0 210

08/10/1984 KARINA ALVES DOS SANTOS9,600 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 113 50 - Classif. (Geral)16 0 210

27/03/1972 MATILDES FERREIRA DA SILVA GO9,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.461,00Não 19 50 - Classif. (Geral)17 0 200

07/06/1977 VÂNIA SOARES VIEIRA OLIVEIRA 9,310 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.627,00Não 158 50 - Classif. (Geral)18 129 52

03/06/1993 ARIANA MOREIRA DOS SANTOS9,268 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

317,00Não 96 50 - Classif. (Geral)19 280 210

16/05/1980 KERLEY PATRICIA SANTOS SILVA9,119 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.416,00Não 139 50 - Classif. (Geral)20 24 150

25/03/1982 WANDER MEDEIROS MANDUCA9,033 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO815,00Não 136 50 - Classif. (Geral)21 280 200

01/04/1986 MATHEUS SOUZA OLIVEIRA 8,875 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO721,00Não 24 50 - Classif. (Geral)22 280 210

09/02/1987 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS SIL8,800 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 79 50 - Classif. (Geral)23 105 25

20/02/1971 TARCISO DE JESUS FREITAS8,649 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

310,00Não 42 50 - Classif. (Geral)24 280 150
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24/11/1987 DÉBORA ROCHA DE LANA DUARTE8,615 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

677,00Não 98 50 - Classif. (Geral)25 280 146

21/01/1976 AURÉLIO ANTÔNIO GONÇALVES DE 8,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 145 50 - Classif. (Geral)26 280 210

18/10/1991 ANDREZA ANDRIELE MENDES8,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 63 50 - Classif. (Geral)27 280 210

23/11/1992 PETERSON TELES DINIZ COSTA8,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 100 50 - Classif. (Geral)28 280 210

15/02/1993 BRENDO AMORIM GONÇALVES8,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 97 50 - Classif. (Geral)29 280 210

12/05/1993 JEAN CARLOS MENDES DOS SANTO8,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 104 50 - Classif. (Geral)30 280 210

01/02/1994 AMANDA CAROLINA SOUZA8,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 150 50 - Classif. (Geral)31 280 210

05/03/1999 ANDRÉ GUILHERME DA SILVA PINH8,400 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 119 50 - Classif. (Geral)32 280 210

10/03/1989 JULIO CESAR CONRADO8,345 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO1.440,00Não 107 50 - Classif. (Geral)33 40 200

10/04/1973 ADRIANE DA SILVA LUIZ8,112 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO990,00Não 110 50 - Classif. (Geral)34 160 180

18/03/1987 DEBORA VIEIRA SACRAMENTO DIA8,110 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO1.179,00Não 11 50 - Classif. (Geral)35 224 64

25/01/1976 EVERALDO ALVES RODRIGUES8,100 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

2.555,00Não 60 50 - Classif. (Geral)36 0 60
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06/12/1973 SIRLEIDE SANTOS DE CARVALHO A8,100 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 94 50 - Classif. (Geral)37 280 180

25/04/1972 LUCIANA CARDOSO MOL7,779 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

1.423,00Não 95 50 - Classif. (Geral)38 102 36

02/10/1985 RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES 7,700 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO2.000,00Não 6 50 - Classif. (Geral)39 0 170

03/01/1983 DEBORA DO ROSARIO LOPES7,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.460,00Não 75 50 - Classif. (Geral)40 0 0

05/06/1967 DALVA EDILEUZA DANTAS SANTAN7,340 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

1.936,00Não 64 50 - Classif. (Geral)41 84 0

31/07/1973 ADEMIR MARTINS DE JESUS 7,259 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

1.080,00Não 69 50 - Classif. (Geral)42 40 40

23/09/1977 LICIA REGINA MUNIZ VIANA7,148 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

543,00Não 88 50 - Classif. (Geral)43 280 36

16/12/1981 GLEISSON LEANDRO DE SOUZA RA7,100 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO1.095,00Não 32 50 - Classif. (Geral)44 0 210

20/10/1976 ROBERTO DE ASSIS ALVES7,080 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 149 50 - Classif. (Geral)45 280 78

09/09/1976 FABIANA MARIA DUARTE 6,900 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 17 50 - Classif. (Geral)46 280 210

05/10/1982 LUCILENE LUIZA AUGUSTO6,900 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 1 50 - Classif. (Geral)47 280 210

15/07/1985 GLEICE KELE DA SILVA MARQUES6,900 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 157 50 - Classif. (Geral)48 280 210

quinta-feira, 7 de março de 2019 Página 4 de 14Comissão do Processo Seletivo Simplificado

EDITAL 10/2019

- Item 2.6: Os candidatos serão classificados de acordo com os últimos dados informados.

  



Resultado da Inscrições do Processo Seletivo Para Designação Temporária

Pontuação 

Curricular
Meses de Exp. 

na Àrea 

 (Tempo Público)

Nascimento Nome do Candidato Escolaridade

EDITAL Nº Edital Nº 10/2019

Cargo Concorrido: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Idade = 

ou > 60 

Anos?

Carga Horária de Cursos
Insc. Situação

Cód/Função: 01 ASB - APOIO - DPTO DE PATRIMÔNIO - 40 HORAS

Na Àrea  / Subitem 2.2

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestão e Finanças

16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

20/05/1992 JERLAINE VIANA DA SILVA 6,900 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 142 50 - Classif. (Geral)49 280 210

26/07/1984 VANILDA DA CONCEIÇÃO VIEIRA6,839 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

1.080,00Não 74 50 - Classif. (Geral)50 102 36

09/12/1965 DIONISIA ALVES DE OLIVEIRA ARAU6,800 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 111 50 - Classif. (Geral)51 220 210

04/04/1985 GEISA DAS GRAÇAS ARAÚJO PINTO6,790 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 143 50 - Classif. (Geral)52 160 169

17/01/1978 SIMONE APARECIDA CHAVES6,520 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO2.300,00Não 131 50 - Classif. (Geral)53 12 40

03/03/1970 GERALDO FERREIRA DA SILVA FILH6,400 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO2.555,00Não 10 50 - Classif. (Geral)54 40 0

25/07/1981 CLAYTON PEREIRA DE SOUZA6,400 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO2.025,00Não 59 50 - Classif. (Geral)55 0 40

28/07/1980 FERNANDA CERQUEIRA SEVERINA 6,300 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 70 50 - Classif. (Geral)56 220 210

04/11/1989 JEANE DA SILVA RIBEIRO6,300 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 3 50 - Classif. (Geral)57 280 0

07/03/1991 ELIELTON AUGUSTO ROCHA6,300 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 14 50 - Classif. (Geral)58 280 100

19/05/1982 KÁTIA BRUNO SANT ANA SILVA6,285 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO250,00Não 16 50 - Classif. (Geral)59 280 80

07/01/1983 EVELIZE BARBOSA DE SOUZA6,200 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 133 50 - Classif. (Geral)60 210 210
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03/02/1974 EDIR RONALDO VENANCIO6,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO2.555,00Não 89 50 - Classif. (Geral)61 0 0

06/12/1976 REGINA CELIA DUARTE MACHADO6,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO2.555,00Não 99 50 - Classif. (Geral)62 0 0

23/04/1986 HENRIQUE LIMA PEREIRA5,860 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 115 50 - Classif. (Geral)63 210 26

13/08/1994 JANAINA LUDIMA RODIGUES BARBO5,680 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 159 50 - Classif. (Geral)64 99 119

15/02/1990 NAYARA REGES DE OLIVEIRA FARIA5,600 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 124 50 - Classif. (Geral)65 0 210

22/01/1998 HUGO HENRIQUE CARVALHO5,600 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 148 50 - Classif. (Geral)66 150 210

20/01/1977 ANA PAULA BARRETO DA SILVA5,501 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO840,00Não 83 50 - Classif. (Geral)67 0 120

12/10/1988 KÊNIA SANTOS DE ABREU DE OLIVE5,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 90 50 - Classif. (Geral)68 0 200

24/07/1981 JUCELIA BATISTA SILVA5,320 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

460,00Não 43 50 - Classif. (Geral)69 20 36

06/07/1988 WELLERSON PEREIRA COSTA 5,200 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 147 50 - Classif. (Geral)70 120 200

23/09/1992 VIVIANE FIGUEIREDO DA SILVA4,815 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO261,00Não 40 50 - Classif. (Geral)71 0 210

12/06/1974 ELAINE FERREIRA LAERTE ZEFERIN4,799 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO620,00Não 50 50 - Classif. (Geral)72 70 40
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19/07/1989 RAFAELA CONRADO PEREIRA MATI4,600 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 129 50 - Classif. (Geral)73 0 210

10/07/1994 INGRID LORRAINE LIMA DE OLIVEIR4,500 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 128 50 - Classif. (Geral)74 40 210

22/09/1994 LUIZA PAMELA DE OLIVEIRA AMORI4,403 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO731,00Não 9 50 - Classif. (Geral)75 0 40

07/07/1995 AMANDA HELOÍSA COSTA DE FREIT4,400 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 36 50 - Classif. (Geral)76 60 180

21/10/1973 ALESSANDRO PIRES ALVES4,210 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 122 50 - Classif. (Geral)77 53 18

15/10/1981 HERICA DE JESUS RIBEIRO4,200 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 155 50 - Classif. (Geral)78 180 40

13/09/1963 FRANCISCO PEREIRA BARBOSA4,149 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

558,00Não 132 50 - Classif. (Geral)79 11 1

27/02/2019 MARIA APARECIDA JOSÉ VIEIRA 4,140 4 - ENSINO MÉDIO INCOMPLETO1.460,00Não 4 50 - Classif. (Geral)80 7 7

14/01/1976 EUNISCE CANDIDA DA SILVA4,110 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 101 50 - Classif. (Geral)81 0 61

26/06/1961 EVA RIBEIRO CASSIMIRO4,100 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 109 50 - Classif. (Geral)82 0 160

03/03/1971 CLAUDETE DA CONCEIÇÃO BARBO4,100 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 28 50 - Classif. (Geral)83 0 210

15/07/1979 JANISLEI BARBOSA4,100 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 48 50 - Classif. (Geral)84 0 210
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17/03/1986 TATIANE FERREIRA LUCAS DA SILV4,100 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 106 50 - Classif. (Geral)85 0 210

21/02/1987 VANESSA MARTINS SANTOS 4,100 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 45 50 - Classif. (Geral)86 0 210

19/07/1966 ALTIVA FRANCISCA PEDROZA MART3,938 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

160,00Não 135 50 - Classif. (Geral)87 0 0

03/12/1979 CLELIA SANTOS RODRIGUES3,918 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO700,00Não 31 50 - Classif. (Geral)88 0 0

08/03/1966 ANDREIA ANTONIA GONCALVES DE 3,900 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 38 50 - Classif. (Geral)89 0 40

17/06/1983 DENISE BARBOSA ROCHA3,820 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 51 50 - Classif. (Geral)90 0 182

07/05/1977 RENATO RODRIGUES ARAUJO3,700 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 73 50 - Classif. (Geral)91 0 20

02/12/1958 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS DE M3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Sim 154 50 - Classif. (Geral)92 0 0

28/05/1962 GECIMAR VALENTIM GOMES3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 156 50 - Classif. (Geral)93 0 0

31/01/1963 WILLER FERREIRA DOS SANTOS3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 102 50 - Classif. (Geral)94 0 0

25/04/1966 MARCOS BENEDITO WENCESLAU3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 76 50 - Classif. (Geral)95 0 0

08/01/1976 CLAUDENICE DOS SANTOS SILVA3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 152 50 - Classif. (Geral)96 0 0
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14/02/1983 DEISE DE SOUZASOARES3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 35 50 - Classif. (Geral)97 0 0

19/06/1983 JANETE CRISTINA DE AMORIM3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 49 50 - Classif. (Geral)98 0 0

14/02/1985 LETICIA PEREIRA E SILVA3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 127 50 - Classif. (Geral)99 0 0

09/03/1994 LAYLA LELIS COTA DO SANTOS3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 112 50 - Classif. (Geral)100 0 0

10/12/1994 IZABELA FERREIRA DOS REIS3,500 1 - CURSO SUPERIOR COMPLETO (BACHAREL 
OU TECNÓLOGO)

0,00Não 138 50 - Classif. (Geral)101 0 0

06/02/1963 DILMA ZINATO VILELA DO CARMO3,300 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 93 50 - Classif. (Geral)102 0 80

20/02/1999 NAIANE RODRIGUES DA COSTA3,300 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 137 50 - Classif. (Geral)103 50 80

29/11/1995 BIANCA DE JESUS MIRANDA PINTO3,233 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO450,00Não 130 50 - Classif. (Geral)104 0 0

13/09/1985 THIAGO COSTA AMARO3,200 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 15 50 - Classif. (Geral)105 0 120

20/12/1993 JESSICA CAROLINE FIDELIX BRAGA3,200 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 12 50 - Classif. (Geral)106 0 120

30/06/1998 KEILA CRISTINA RODRIGUES BARB3,200 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 92 50 - Classif. (Geral)107 60 60

24/08/1980 VANIA MARIA OLIVEIRA SANTOS3,050 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 77 50 - Classif. (Geral)108 0 105
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30/05/1989 ANDRÉIA MAGALHÃES PAES DE OLI3,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 67 50 - Classif. (Geral)109 0 100

17/10/1962 VILMA ANGELA DA COSTA ANDRAD2,843 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO220,00Não 72 50 - Classif. (Geral)110 14 10

31/01/1986 CAROLINA BARONE DOS SANTOS BI2,800 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 37 50 - Classif. (Geral)111 0 80

08/04/1993 LILIAM FERREIRA DE MAGALHAES2,720 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 20 50 - Classif. (Geral)112 0 72

24/12/1970 LUCIANNA RODRIGUES DA COSTA2,700 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 47 50 - Classif. (Geral)113 0 20

17/08/1960 MARIA APARECIDA PEREIRA SILVA2,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 80 50 - Classif. (Geral)114 0 0

01/04/1967 ROSALEE FERREIRA TAVARES 2,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 125 50 - Classif. (Geral)115 0 0

26/09/1973 NILCE DA SILVA NICÁCIO2,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 55 50 - Classif. (Geral)116 0 0

02/02/1977 VERONICA ANDRADE SILVA2,500 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 62 50 - Classif. (Geral)117 0 50

09/05/1980 ADRIANA MARIA DOS SANTOS LAND2,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 8 50 - Classif. (Geral)118 0 0

02/05/1998 KAREN STEPHANIE DOS SANTOS S2,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO 
COMPLETO

0,00Não 57 50 - Classif. (Geral)119 0 0

10/05/1988 MARILIA ROSA DOS ANJOS2,200 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 117 50 - Classif. (Geral)120 0 20
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15/08/1970 MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA2,104 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO38,00Não 146 50 - Classif. (Geral)121 0 0

23/03/1955 JOSE AMORIM DOS SANTOS2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Sim 123 50 - Classif. (Geral)122 0 0

15/11/1959 DIRCEU DE CARVALHO2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 33 50 - Classif. (Geral)123 0 0

02/12/1962 OSVALDINO DE PASSOS CARDOZO 2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 120 50 - Classif. (Geral)124 0 0

08/03/1971 EUCELY MIRIAN PEREIRA QUEIROZ2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 85 50 - Classif. (Geral)125 0 0

04/06/1971 MARLENE CARDOSO DOS SANTOS 2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 41 50 - Classif. (Geral)126 0 0

06/05/1972 MAGDA DA PAZ SOARES2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 87 50 - Classif. (Geral)127 0 0

26/08/1975 EDNÉA RODRIGUES DA SILVA BRIE2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 78 50 - Classif. (Geral)128 0 0

12/05/1977 ELIZANGELA TAMEIRAO2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 84 50 - Classif. (Geral)129 0 0

19/12/1977 MONICA REGINA DA SILVA DUTRA2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 29 50 - Classif. (Geral)130 0 0

28/09/1979 ANSELMO MÁRIO NELSON SILVA2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 66 50 - Classif. (Geral)131 0 0

12/09/1982 GLEISE KELLE DA SILVA MEDEIROS2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 13 50 - Classif. (Geral)132 0 0
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16/05/1984 JAQUELINE RIBEIRO PRATA2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 18 50 - Classif. (Geral)133 0 0

16/05/1988 ELAINE PAULA SILVA DE JESUS2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 22 50 - Classif. (Geral)134 0 0

10/07/1988 MATHEUS FELIPE DE MORAIS 2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 141 50 - Classif. (Geral)135 0 0

22/10/1988 ELAINE CRISTINA INACIO REZENDE2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 23 50 - Classif. (Geral)136 0 0

21/04/1989 MICHELLE DEYS BOTELHO ARAUJO 2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 71 50 - Classif. (Geral)137 0 0

13/10/1990 RAFAELA DE OLIVEIRA VILAÇA2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 68 50 - Classif. (Geral)138 0 0

15/11/1990 ELINEUZA MORAIS DOS ANJOS2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 114 50 - Classif. (Geral)139 0 0

06/12/1992 ELAINE DE LOURDES MENDES SILV2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 82 50 - Classif. (Geral)140 0 0

22/06/1993 RENATA PATRICIA SANTOS SIMOES2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 61 50 - Classif. (Geral)141 0 0

02/12/1993 KARINE TRINDADE SILVA2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 140 50 - Classif. (Geral)142 0 0

06/02/1995 IZADORA NOHARA SILVA ARAUJO 2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 91 50 - Classif. (Geral)143 0 0

20/06/1995 IASMIN SILVA SANTOS 2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 44 50 - Classif. (Geral)144 0 0
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11/12/1996 ANA CAROLINA SANTANA CARDOS2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 7 50 - Classif. (Geral)145 0 0

13/10/1997 LARYSSA MARIA DE OLIVEIRA SOUZ2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 21 50 - Classif. (Geral)146 0 0

11/08/1998 GABREILA LOPES ANACLETO2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 25 50 - Classif. (Geral)147 0 0

21/10/1998 LARISSA DA PAZ FIDELIX 2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 27 50 - Classif. (Geral)148 0 0

18/07/2000 AMANDA GABRIELA GONÇALVES DE2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 65 50 - Classif. (Geral)149 0 0

17/08/2000 RENATO MENDES DE ANDRADE2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 126 50 - Classif. (Geral)150 0 0

01/05/2019 SARAH LETICIA PEREIRA2,000 3 - ENSINO MÉDIO COMPLETO0,00Não 116 50 - Classif. (Geral)151 0 0

21/12/1995 ESTER CRISTINA DIAS DE BRITO0,449 4 - ENSINO MÉDIO INCOMPLETO164,00Não 56 50 - Classif. (Geral)152 0 0

14/02/1988 SUELEN MARA SILVA DE ARAUJO0,011 4 - ENSINO MÉDIO INCOMPLETO4,00Não 58 50 - Classif. (Geral)153 0 0

03/09/1991 BRUNA BATISTA ARAÚJO RODRIGU0,003 4 - ENSINO MÉDIO INCOMPLETO1,00Não 108 50 - Classif. (Geral)154 0 0

13/10/1963 MARIA LOPES TEIXEIRA AMARAL0,000 5 - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO0,00Não 144 50 - Classif. (Geral)155 0 0

14/09/1973 AGUIDA DA PAZ SOARES GONZAGA0,000 5 - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO0,00Não 86 50 - Classif. (Geral)156 0 0
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02/01/1982 LEANDRO BORGES SILVA0,000 6 - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 
(Mínimo 4ª Série, atual 5º ano)

0,00Não 26 50 - Classif. (Geral)157 0 0

06/04/1985 DEBORA LEITE OLIVEIRA PEREIRA0,000 5 - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO0,00Não 5 50 - Classif. (Geral)158 0 0

28/01/2004 LUCAS MENEZES0,000 5 - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO0,00Não 118 50 - Classif. (Geral)159 0 0
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